0 . O16— 13570y
AR NENAY,

Republika e Kosovds = ~ Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipal Gjilan

Komisioni Pérzgjedhés
Daté;23.11.2021

Né bazé té nenit 11 paragrafi 9 t¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés pas
mbajtjes pérfundimit té testit me shkrim me daté:09.11.2021 dhe intervistés sé mbajtur gojore
me daté 22.11.2021 dhe hartimit té listés definitive pér plotésimin e pozitave té lira punuese;
Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim dhe Roje Pylli, dy (2) ekzekutues né kuadér té
Drejtorisé pér Bujqési dhe Pylltari, sipas Shpalljeve té publikuara pér rekrutim pérmes sistemit
SIMBNJ-HRMS, Web faqes komunale dhe Tabelés sé shpalljeve komunale me daté 02.09.2021
publike béné kété:
NJOFTIM
Pér
Listén Definitive

Njoftohen kandidatét e poshtéshénuar se renditja definitive sipas pikéve té fituara nga
testi me shkrim dhe gojé éshté si né vijim:

Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim

Ne Emri dhe Mbiemri i | Pikét e arritura
3 kandidatit nétotal
1. Ardian Ibishi 157.60
2. | Faton Maliqi 114.20
3. | Nevzat Maliqi 103.20
_ Roje Pylli
' Nr. Emri dhe Mbiemri i
i kandidatit
1. Arben Ukshini
2. | Pérparim Spahiu
3. | Faton Maliqi
4, Skender Rustemi




